JUSTIÇA FEDERAL NA PARAÍBA

14ª VARA - PATOS - PB

EDITAL Nº 6/2024

ADITAMENTO AO EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA DE ESTAGIÁRIOS
VOLUNTÁRIOS 28/2023

Prorroga, até 1º de março de 2024, o prazo para inscrições no Processo
Seletivo de Estágio Voluntário da Subseção Judiciária de Patos.

O EXCELENTÍSSIMO SENHOR JUIZ FEDERAL DIRETOR DO FORO DA
SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE PATOS/PB, THIAGO BATISTA DE ATAÍDE , no uso de suas
atribuições legais e considerando as disposições da Portaria nº 127/2022-GDF/SJPB e do Edital
nº 28/2023 da 14ª Vara Federal/SJPB, etc.

RESOLVE:

1- PRORROGAR, até o dia 1º de março de 2024 , o prazo para inscrições no
Processo Seletivo de Estágio Voluntário 28/2023.

2- ALTERAR  o cronograma do processo seletivo, conforme apresentado
abaixo:

CRONOGRAMA
ETAPA NOVA(S) DATA(S)

Publicação do Edital 19/02/2024
Período de inscrições 19/02/2024 a 01/03/2024
Divulgação do resultado preliminar 04/03/2024
Período de interposição de recursos 07/03/2024
Homologação e divulgação do resultado definitivo 08/03/2024

THIAGO BATISTA DE ATAÍDE

Juiz Federal Diretor da Subseção Judiciária de Patos/PB

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

Diário Oficial Eletrônico Administrativo da 5ª
Região nº 33
Disponibilização: 19/02/2024
Publicação: 20/02/2024

Edital 6 Prorrogação das inscrições (4104823)         SEI 0004192-07.2023.4.05.7400 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por THIAGO BATISTA DE ATAÍDE , JUIZ FEDERAL/
JUDICIÁRIA, em 16/02/2024, às 17:08, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.trf5.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 4104823 e o código CRC 85C298AE.

0004192-07.2023.4.05.7400 4104823v6

Edital 6 Prorrogação das inscrições (4104823)         SEI 0004192-07.2023.4.05.7400 / pg. 2

	Edital 6 Prorrogação das inscrições (4104823)